
KNIPEX-Werk C. Gustav Putsch KG | Oberkamper Straße 13 | 42349 Wuppertal | Germany
info@knipex.de | www.knipex.de

1

00 50 02 T BK
Smyčka adaptéru

 

Pro použití v pozemních stavbách, hlubinných stavbách, při údržbě●

budov, pro průmyslové výškové práce, pokrývače, horolezce,
v horolezectví, u veletržních staveb
Chrání nástroj spolehlivě před spadnutím●

Smyčka adaptéru se může připevnit přímo se stranou šňůry na●

zápěstí, opasku, lezecké výstroji atd.
V kombinaci s karabinou pro materiál a záchytnou šňůrou jsou možné●

různé způsoby připevnění
Umožňuje rychlou výměnu pojistky u brašny na nářadí pro záchytnou●

šňůru
Zabrání ztrátě nástroje, zranění živých bytostí a poškození předmětů●

Oko z prošitého plochého pásu a zašitou šňůrou se stoperem šňůry●

Max. zatížení: hmotnost nástroje 1,5 kg●

Obsah: 3 smyčky adaptéru●

Vhodné pro všechny kleště KNIPEX s připevňovacím okem●

Č. výr. 00 50 02 T BK
EAN 4003773081364
Obsah 3 smyčky adaptéru
Hmotnost netto g 30

Technické změny a omyly vyhrazeny


